CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro

Oficial do Município, nomeado através da Portaria nº 064 de 07 de Março de

2024, torna se público o extrato de Contrato Administrativo do Edital de

Licitação nº 013/2024 – Processo Licitatório nº 029/2024 – Pregão Eletrônico

n° 009/2024, que tem como objeto a Contratação de empresa, para Aquisição

de uma Unidade Odontológica Móvel, destinada às ações assistenciais de

saúde bucal no município de São João da Ponte/MG, conforme portaria

GM/MS nº3.257 de 7 de Março de 2024, a qual seleciona o município no

Âmbito do programa de Aceleração do Crescimento (Novo PAC) e proposta

nº11266445000124002, conforme Termo de Referência e demais anexos, em

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº 117/2024 – SIGMA MAQUINAS

E REPRESENTACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 26.991.097/0001-35,

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$329.900,00 (TREZENTOS E VINTE E NOVE

MIL E NOVECENTOS REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 17/06/2024 à 16/06/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 17 de junho de 2024.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal